Муниципальное образование
«Вознесенское городское поселение Подпорожского

муниципального района Ленинградской области»

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19.01.2018 г.     № 01
	О внесении изменений в постановление №04 от 23.11.2017 г «О назначении публичных слушаний по проекту  «О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к  г.п. Вознесенье, дер. Богданово, дер. Володарская, дер. Гимрека, дер. Кипрушино, дер. Конец, дер. Красный Бор, дер. Родионово, дер. Соболевщина, дер. Щелейки»

       В соответствии со ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградсакой области», Постановлением администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградсакой области» «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки    муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к  г.п. Вознесенье, дер. Богданово, дер. Володарская, дер. Гимрека, дер. Кипрушино, дер. Конец, дер. Красный Бор, дер. Родионово, дер. Соболевщина, дер. Щелейки» № 224 от 28.07.2017 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Внести изменения в постановление №04 от 23.11.2017 г   «О назначении публичных слушаний по проекту  «О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к  г.п. Вознесенье, дер. Богданово, дер. Володарская, дер. Гимрека, дер. Кипрушино, дер. Конец, дер. Красный Бор, дер. Родионово, дер. Соболевщина, дер. Щелейки».
  2.Приложение №1 к постановлению, читать в новой редакции.
Глава муниципального образования

«Вознесенское городское поселение»                                                               О.В. Фатеева

	Приложение №1

к постановлению

               Главы  Вознесенского городского поселения

«О назначении публичных слушаний по проекту

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к  г.п. Вознесенье, дер. Богданово, дер. Володарская, дер. Гимрека, дер. Кипрушино, дер. Конец, дер. Красный Бор, дер. Родионово, дер. Соболевщина, дер. Щелейки »

от 19.01.2018 г.  №01

График проведения публичных слушаний по проекту «  О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к  г.п. Вознесенье, дер. Богданово, дер. Володарская, дер. Гимрека, дер. Кипрушино, дер. Конец, дер. Красный Бор, дер. Родионово, дер. Соболевщина, дер. Щелейки »
	Наименование

населенного пункта
	Дата и время проведения
	Место проведения

	д. Конец
	01.02.2018 г.
10.00 ч.
	 д. Конец, ул. Перспективная, возле д. 15

	д. Родионово
	01.02.2018 г.
11.00 ч.
	д. Родионово, ул. Георгиевская, д. 31
 (помещение Юксовской  библиотеки)

	д. Соболевщина
	01.02.2018 г.
10.30 ч.
	д. Соболевщина ул. Вытегорское шоссе (автобусная остановка)

	д. Кипрушино
	01.02.2018 г.
12.30 ч.
	д. Кипрушино, ул. Школьная, д. 2
 (помещение Шустручейского

 сельского клуба)

	д. Щелейки
	01.02.2018 г.
16.30 ч.
	д. Щелейки, ул. Петрозаводский тр. (автобусная остановка)

	д. Гимрека
	01.02.2018 г.
15.30 ч.
	д. Гимрека, ул. Петрозаводский тр. д.35
(помещение Гиморецкого сельского клуба)

	д. Володарская
	01.02.2018 г.
14.30 ч.
	д. Володарская, ул.Никольская. (автобусная остановка)

	д. Красный Бор
	01.02.2018 г.
17.30 ч.
	д. Красный Бор. ул. Школьная,
( бывшее здание школы)

	д. Богданово
	01.02.2018 г.

13.30 ч.
	д. Богданово, ул. Троицкая (у церкви)

	г.п. Вознесенье
	01.02.2018 г.

19.00 ч.
	г.п. Вознесенье, ул. Комсомольская,
 д. 22 (здание администрации)